
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 03.03.2020              № 5 
д. Иванково 

 

 

Об установлении границ организации территориального общественного 

самоуправления «Котово» в Иванковском сельском поселении 

Фурмановского муниципального района  

 

 

      В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", на основании статьи 17 Устава Иванковского сельского поселения, 
Положения о территориальном общественном самоуправлении в Иванковском 
сельском поселении Фурмановского муниципального района, заявления 
председателя организационного комитета, 
 
Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Установить границы территории, на которой будет осуществляться 
территориальное общественное самоуправление «Котово» в пределах 
территории проживания граждан: в границах населенного пункта 
Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального 
района д. Котово, с д. 2 по д. 65 (схема прилагается). 

2. Опубликовать настоящее Решение в издании «Вестник Фурмановского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
администрации Иванковского сельского поселения. 

 
 
 
Врип главы 

Иванковского сельского поселения                                                        Д.А. Щудров 

 

 

Председатель Совета  

Иванковского сельского поселения                                                        А.А. Сергеев 


